
1 
 

 
 
 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL BISTRIŢA-NĂSĂUD 

 
CONSILIUL  JUDEŢEAN 

 PREŞEDINTE 
 

D I S P O Z I Ţ I E 
 

privind convocarea Consiliului Judeţean Bistriţa-Năsăud  
în şedinţă extraordinară la data de 12 martie 2013, ora 12.00 

 
 

Preşedintele Consiliului Judeţean Bistriţa-Năsăud, 
Având în vedere: 
- Hotărârea Consiliului Județean Bistrița-Năsăud nr.40/2012 privind 

aprobarea Regulamentului de organizare și funcționare a Consiliului 
Județean Bistrița-Năsăud; 

- avizul de legalitate nr.I/A/2533 din 11.03.2013 al Serviciului juridic, 
contencios, resurse umane; 

În temeiul prevederilor art. 94 alin. (2) şi art. 106 din Legea nr. 215/2001 
privind Administraţia Publică Locală, republicată, cu modificările şi 
completările ulterioare, 

 
D I S P U N E: 

 
 

 Art. 1. Se convocă Consiliul Judeţean Bistriţa-Năsăud în şedinţă 
extraordinară la data de 12 martie 2013 , ora 12.00, în sala de şedinţe a 
Palatului Administrativ al Judeţului Bistriţa-Năsăud, cu următorul proiect al 
ordinii de zi: 
 

 
1. Proiect de hotărâre privind repartizarea pe unităţi 

administrativ-teritoriale a sumelor defalcate din unele venituri 
ale bugetului de stat pe anul 2013 şi a estimărilor pe anii 2014-
2016. 
Iniţiator: Emil Radu Moldovan – preşedinte Consiliul Judeţean Bistriţa-Năsăud 
 

2. Diverse. 
 



 

2 
 

 

Art. 2. Prezenta dispoziție se aduce la cunoștință publică prin mass-
media locală. 
 

Art.3. Prezenta dispoziție se comunică de către Serviciul comunicare, 
relații publice și relații externe cu: 

- vicepreşedintele consiliului judeţean 
  - secretarul judeţului 
  - administratorul public 
  - Direcţia administraţie locală 
  - Direcţia economică 
  - Direcţia dezvoltare durabilă,proiecte europene 
  - Arhitect şef 
  - Biroul audit public intern 
  - Biroul achiziţii publice 
  - Compartimentul cabinet preşedinte 
         - institutiile şi serviciile publice subordonate consiliului judeţean  

  - Institutia Prefectului judeţului Bistrita-Năsăud. 
 
 
 

P R E Ş E D I N T E, 
Emil Radu Moldovan 

 
 
 
 
 

        SECRETARUL JUDEŢULUI, 
       Iosif Redl 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nr. 94 
Din 11.03.2013 
R.M./2ex. 
 


